ПРОТОКОЛ № 5/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Западно-Сибирской ж.д.,
состоявшегося 02 июля 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской ж.д. (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.
Присутствовали: …
	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение предложений на участие в Запросе предложений
№ ЗП/001/ЗСИБ/0015 на право заключения договора оказания гостиничных услуг в сентябре 2013 года, включая проведение мероприятий по организации общественного питания и аренду конференц-зала.

По пункту 1 повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения предложений:
	02.07.2013, 11-00

	Место проведения процедуры  рассмотрения предложений:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание гостиничных услуг в сентябре 2013 года, включая проведение мероприятий по организации общественного питания и аренду конференц-зала.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 500 000, 00 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Отдых»
Юр. адрес: г. Новосибирск, ул. Русская, 46

	Номер заявки в журнале регистрации:
	9

	Дата и время подачи заявки:
	27.06.2013 15-00 (нарочно)

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Объем предоставляемых услуг определяется исходя из потребностей Заказчика, указанных в документации о закупке

Заявка № 1 соответствует требованиям конкурсной документации.
Иных заявок на участие в Запросе предложений ни нарочно, ни в электронной форме не поступало.
На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Аппарата управления Филиала следующие предложения:
1.1. Допустить к участию в Запросе предложений следующего претендента:

	Номер Заявки
	Сведения об организации (ИНН, КПП, наименование)

	1
	5408297981, 540801001
ООО «Отдых»

1.2.  Признать Запрос предложений № ЗП/001/ЗСИБ/0015 несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 2.9.11 Документации о закупке.
1.3. В соответствии с подпунктом 4 п. 318 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) и п. 2.9.12 Документации о закупке  принять решение о заключении с ООО «Отдых» договора на оказание гостиничных услуг в сентябре 2013 года, включая проведение мероприятий по организации общественного питания и аренду конференц-зала на следующих условиях:
Предмет договора: Оказание гостиничных услуг в сентябре 2013 года, включая проведение мероприятий по организации общественного питания и аренду конференц-зала.
Адрес арендуемого помещения: Отель «Борвиха», г. Бердск, ул. Морская, 3.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата услуг производится в российских рублях банковским переводом на расчетный счет Исполнителя с 30 % авансовым платежом в порядке и в сроки согласно условиям проекта договора.
Срок предоставления услуг: с 11.09.2013г по 14.09.2013г.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель председателя:
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«02» июля 2013 г.